
                                  

Scavi e lavori SII 

 

San Severino Marche, li 29/06/2022 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER ACCORDO QUADRO DI DURATA BIENNALE CON UN 

SOLO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL’ ART 54 DEL D. LGS. 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DI “LAVORI IN REPERIBILITA’ E PRONTO INTERVENTO DI 

MOVIMENTO TERRA E MANUTENZIONI DELLE RETI DEL SERVIZIO IDRICO 

INTEGRATO E GAS NEI COMUNI DI SAN SEVERINO MARCHE - CASTELRAIMONDO - 

PIORACO - GAGLIOLE – FIUMINATA”, AI SENSI DELL’ ART. 36, COMMA 2, LETT. C) 

DEL D. LGS. 50/2016 COSI’ COME SOSTITUITO DALL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) 

DELLA L. 120/2020, E MODIFICATO DALLA L. 108/2021. 

[ CIG: 9186645347] 

 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE / ESCLUSIONE  

AI SENSI DELL’ART.76 DEL D.LGS. 50/2016. 

 

 

VISTO l'esito della verifica della documentazione amministrativa, presentata dai concorrenti della 

procedura in oggetto, attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 del D. Lgs 

50/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali di cui 

all'art. 83 del citato decreto nonché dei requisiti speciali richiesti per la partecipazione, effettuata 

nella prima seduta pubblica del 28.06.2022. 

 

DISPONE 

 

- Di pubblicare, ai sensi dell’Art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016, l’elenco delle ditte ammesse 

/escluse a partecipare alla procedura in oggetto, specificando altresì che vi sono operatori 

economici ammessi a soccorso istruttorio, ai sensi dell’Art. 83 comma 9 D.Lgs. 50/2016 come 

di seguito specificato: 

 

N. RAGIONE SOCIALE 
C.F. 

AMMISSIONE/ESCLUSIONE /SOCCORSO ISTRUTTORIO 

1 CONDOTTE GRAZIOSI DI GRAZIOSI ENNIO GRZNNE53D30D042C AMMESSO 

2 INFRASTRUTTURE E RESTAURI S.R.L. 00971860945 SOCCORSO ISTRUTTORIO 

3 SCAVITEC DI FUSARO PINO FSRPNI79M25D005C ESCLUSO 

4 CO.STR.E.M. DI MESCHINI GEOM. MICHELE 01147370439 AMMESSO 

 

- Di dare atto che il concorrente ammesso al sub-procedimento del soccorso istruttorio sarà 

ammesso o escluso dalla gara in oggetto in sede di seconda seduta 

 

Ai sensi dell'art. 76, comma 2 del D. Lgs. 50/2016, l'ufficio competente cui richiedere chiarimenti 

scritti è l’Ufficio Tecnico - indirizzo PEC: assemspa.gare@legalmail.it.  

 

               Il Responsabile Unico del Procedimento  

Ing. Maria Chiara Tartabini 

 

 


